Katdaotaon NMAnpwuwyv avda Apfpo Aatravwyv

Mepiodog : ATIO: 2019/001 Méexpr: 2019/013

[N16 - YIOYPIEIO EZQTEPIKQN

1606 ENAPXIAKH AIOIKHZH MA®OY
160600 Kevrpika Fpapeia

0306200022 TnAepwvikd TEAN kKal ThHAEypa@RuATA

APXH THAETIKOINQNION KYTIPOY

0306200023 QPwTionoc, Oépuavon Kal Kavoiua

APXH HAEKTPIZMOY KYTIPOY

0306200055 Evoikia

CYQUIP ENGINEERING SERVICES LTD

0306200061 TéEéAn Evoikiaong Oxnudrtwy Kai AAAwv Mnyxavnudrwyv

LAMBROU & POUTZIOURIS CONSTRUCTION LTD

0306200125 Atmrolnuiwon KoilvoTapxwv

ENQZH KOINOTHTQN KYTIPOY
KYPIAKOY KYPIAKOZ
MNIEPIAOY APETH

NIAZIAH ANAPEA NIKOAAZ
ZTYAIANOY IQPIroz
NIKHOOPOY ANTONAKHZ
IQANNOY XAPAAAMMNOZ
XATZHNIKOAAZ MAYAOZ
APEXTH ZABBA NIKOAAZ
NIKOAAQY MIXAAAKHZ
BPAXNOY ZTAYPOZ
®INAPETOY ®IAIOZ

MEAOIIAA ZMYPOZ

METPOY XPIZTO®HZ FEEQPTIOY
XPYZOZTOMOY K. ©OYKIAIAHZ
TOYPBAZ MENEAAOZ
NIKOAAQOY ZABBAZ
MIXAHAIAHZ KYTIPOZ
NIKANAPOY MIXAAHZ
XATZHZONQMOY KQZTAZ
KOYTMAPHZ ZTEAIOZ
XPIZTOAOYAOQOY ANAPEAZ
NEO®YTIAHZ METPOZ

AZz0z XAPANAMIMNOYZ NEO®YTOZ
MNAAAY AHMHTPAKHZ
TSIVIKOS YIANGOS
ZTYAIANOY EYAITEAOZ
EYOYMIOY MIXAANAKHZ
OEOXAPOYZ MAPIOX
XATZHOEOPH MANIKKOZ SeAida 1 oo 9

20.369,49

27.559,15

26.652,00

29.083,12

16.127,02
13.444,70
13.444,70
13.444,70
13.444,70
13.444,70
11.243,60
11.243,60
11.243,60
11.243,60
11.243,60
11.243,60
11.243,60
11.243,60
8.995,08
8.995,08
8.995,08
8.995,08
8.995,08
8.995,08
8.995,08
8.995,08
8.995,08
8.995,08
8.995,08
8.995,08
8.995,08
8.995,08
8.995,08

8.995,08



ZYPIMH XP. ANAPOYAA
ZABBA XAPAANAMIMOZ
ANTQONIAAHZ ©EOAQPOX
MIXAHA IQZH® XPIZTOX
STEDANOY MYPIA
KIMQNOZ MIXAAHZ
TZIAKKOYPHZ NETPOZ

KATMONIAHZ XAPAANAMITOYZ ANAPEAX

MIXAHA TEQPTIOY 2OAOMQON
NEO®YTOY KYPIAKOX
MIZIAPAZ ®QTH>

AHMHTPIOY ANAPOYAAA
KOYNIAIAHZ ANTPEAX
AAMMNIAHZ HAIAZ

PHIOPIOY MAMAZ
KYPIAKOY MIXAAHZ
ANAPEOQY XPIZTAKHZ
2OKPATOYZ ZOKPATHX
NEOKAEQOYZ XPIZTOAOYAOZ
ZAXAPIAAHZ MAPIOZ
XPIZTOAOYAQY KQZTAZ
ZTEPANOY MATOAIOZ
NOIZOY IQANNHX
XAPANAMMOYZ ANAPEAZ
ZTYAIANOY MAPIOZ

KANAPH BAZIAIKH
AIONYZIOY AHMHTPHZ
KYPIAKQY XPIZTOY AXINAEAX
MAZAKAPHZ MNEPIKAHZ
MAMATAMIOY ANAPEAZ
MEAETIOY EYTENIOY IQANNA
XAPAANAMMOYZ FrEQPTIOY AITEAA
AYTOYZTH KQXTAKHZ
KQONZTANTINOY XPYZH
XAPAAAMIOYZ XAPAAAMMNOX
FEQPTIOY XPIZTAKHZ
ZQOTHPIOY KYPIAKOZ
MANAZMYPOY AEQNIAAZ
EXKOYA XAZAN

MAMNAXABBA TAKHX

XPIZTOY AHMHTPHX
XAPAANAMMNOYZ XPIZTOY KYPIAKOZ
IQZHPIAHZ XTAYPOZ
PEPAIOZ KONZTANTINOZ
BOPKAZ ANAPEAZ
FEPAZIMOY XPIZTAKHZ
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IQANNOY HAIAZ
XATZHAHMHTPIOY N. ANTONHX
ZAMHZ YABBAX

XAPAANAMMOYZ MAPOYAANA
XATZHZABBAZ ZABBAX
ANTQNIAAHZ NEOMNTOAEMOZ
DIAINTIOY MAPIA

XAPANAMMOYZ HAIAZ
XPYZANOOY ZHNQNA EYA
KAMAPAITKOY EAENH

MIKEAAHZ AHMOX

NIKOAAQY EMAMEINQNAA NIKOAAX
TAMIMOYPAZ ©EOAOZIOY BAAAHMHPOZ
IQANNOY XAPAAAMIOZ
MNEPIKAEOYZ ANTONHZ

ABPAAM ABPAAM

MNETPOY ANAPEAX

KAPATIANNH KQZTAX

ZABBIAHZ NIKOZ

MAPKITZH MANATIQTOY ANTONHZ
OPAZYBOYAOY ZEPIHZ
ANTPEOY NMPOAPOMOZ

FABPIHA TEQPTIOZ
XAPANAMMNOYZ AEPBHX

ZABBA ZIMOY ANAPEAZ
KQONZTANTINOY MIXAAHZ

0306200126 Zuvrtdéeic KolvoTapxwyv
ENQZH KOINOTHTQN KYMPOY

NAMAKQXTAZ KAEOBOYAOZ

0306200212 Avyopd Kaugipwv Kai/f AITTavTiIKwyv

PETROLINA HOLDINGS (PUBLIC) LTD

0306200256 KataokeudoTiKd YAIKA

CYFIELD CONSTRUCTION LTD

C & S BETON (PAPHOS) LIMITED

ATHINODOROU BETON LTD

X.K. AATOMEIA >APAMA ATA

MPOKATAZK.YAIKA ZKYPOAEM.YWQNAZ ATA & ANA. M.APIZTEIAOY MAPMAPA ATA
HENERAL LTD

IACOVOU CONSTRUCTION LTD

0306200355 ZuvtApnon Kal BeAtiwon XwenTikwyv Kol AAAwV Apduwv

CYFIELD CONSTRUCTION LTD
C & S BETON (PAPHOS) LIMITED

DOMOPLEX LTD

0306200356 ZXuviApnon AypoTikwv ApSuwv

KARANDOKIS CONSTRUCTION EXCAVATING LIMITED
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6.746,27
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6.746,27
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14.128,95

9.278,61

43.992,01

20.025,32
17.821,53
14.712,08
12.641,60
9.039,24
7.099,99

6.427,51

9.806,61
5.829,82

5.325,25

18.770,45



0306200616 Ayopd Ymrnpeoiwyv yia Karaokeul Epywv

A & K KLEOPAS ENTERPRISES LIMITED 9.287,47
C & S BETON (PAPHOS) LIMITED 7.834,09
A & A MAPKITZH XQMATOYPTIKA ATA 7.604,99
XPYZOZTOMOZ XPIZTOY-EPIOAHMTIKH ETAIPEIA ATA 6.623,38

0406200041 Zuveio@opd évavTi Miofodoagiag YmaAARAwyv Koivwy Ynpeoiwyv, KoivoTikwv Zuufouliwyv

KENTPIKH YMNMHPEZIA KOINOTIKQN ZYMBOYAIQN MNMA®OY 28.479,50

0406200065 Xopnyiec avTi TNG EmMoTpo@ng AIKalwpdTtwy Adsiwv PUOuiong Apouwyv Kai O1kodouwv

K.Z. TZIAAAZ 239.733,42
K.Z. XAQPAKA 50.064,63
K.Z. KONION 38.642,88
K.Z. KIZXONEPTAX 37.927,09
K.Z. TANAZ 31.302,46
K.Z. TPEMIOOYZAZ 29.383,39
K.Z. KOYKAIQON 27.432,00
K.Z. XPYZOXOY 21.806,70
K.Z. ATIAZ BAPBAPAZ MA®OY 18.552,66
K.Z. EMMAZ 17.139,44
K.Z. TIMHZ 8.518,37
K.Z. MEZOIMHz 8.457,90
K.Z. AYZO0Y 8.399,31
K.Z. NEOY XQPIOY MNA®OY 6.201,64
K.Z. ATIAZ MAPINOYAAZ 6.056,09
K.Z. APMOY 6.037,72
K.Z. PINOYZAZ XPYZOXOYZ 5.260,00
K.Z. TYAAIAZ 5.116,90

0406200067 MNpooTtacia MapaAiac

KARAMANOS EMBROIDERIES LTD 6.675,96

0406200403 Emixopnynon Autootéyaong o€ KuBepvnTtika Oikotreda

XPIZTOY METPOY EYPIAIKH 10.000,00

0406200404 Emixopnnynon AutooTtéyaong o€ I510kTnTa O1koTTeda

XATZHIIANNAKH XYMEQN 45.000,00
NIKOAAQY KOYAA 23.000,00
AHMOZOENOYZ BIKTQPIA 23.000,00
XAZAMHZ IAKQBOX 23.000,00
TOY®E=HZ ANTONHX 20.000,00
FKAINTATZHZ MANATIQTHZ 18.000,00
KNOYA ANTON ®PEAEPI=ZEN 17.500,00
MNAIZHZ MANATQTHZ 17.500,00
AYZANAPOY INQPIOYAA 14.400,00
XAPAAAMIOYZ XAPAAAMMNOX 13.400,00
AYOPATKQMITH MANATIQTA 12.325,00
OEOAOZIOY IMNQProz 10.900,00
ANAXTAZH XPYZANOOZ 10.000,00
IFNATIOY XPIZTOZ 10.000,00

KAEOBOYAQY KAEOBOYAOZ 10.000,00
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EYZTAOIOY EYZTAOIOZ
KQONZTANTINOY ANAPEAX
KAPEZIOY INANNAKHZ
MNAAOYTKOY ©EOAQPA
AHMHTPIOY TEQPTIOZ
BAZOY MANATIQTA

0406200405 Emixopnynon Ayopdg AlouepIoUdTwY Kal OiKiwv

XATZHMATOAIOY ANTQNIA
MNMANAIH MAPIOZ
AEQNIAOY ANTONHX
BAPNABA KQONZTANTINOX
KAAAHZ MIXAAHZ

AAAMOY AAAMOZ
KYPIAKOY XPYZQ MIKAEAA
OEOAOQOYAQY ZABBAX
NIKOAAQY NIKOZ

ZAPNAY MAPAZKEYAZ

0406200651 KartamoAéunon Mupkayiwyv Kal AVTIMETWITION Ogounviwy

MAPAZINOZ MIXAAHZ ATA

0806300004 BeAtiwoeic Ktipiwv KuBepvnTikwy Fpa@eiwv

CHANAT LTD
MULTIBUILD LIMITED
ANTQNIOY KYPIAKOZ
FIXMOR LTD

N. ZAGGOULOS IDEAL HOME LIMITED

0806300166 Anuoéoia Kripia Xwpiwv
K.=. MOAEMIOY

K.Z. AKOYPZOX
K.Z. KANNABIOY
EFOAINTIKH ETAIPEIA T.I. MIXAHAIAHZ & YIOI ATA

0806300180 KuBepvnTikd Xx£S1a OIKNOEWCS
FEQPTIOY XATZHNEO®YTOY NIKH

ZMANOZ NIKOAAOZ

0806300347 AvaBaduion kal Kataokeun XwpnTIKwV Kol GAAwWY Apouwv

XAPAAAMMIAHZ 3. METPOZX & AAEA®OI ATA
CYFIELD CONSTRUCTION LTD
K.Z. KAAAETMEIA
C & S BETON (PAPHOS) LIMITED
ATHINODOROU BETON LTD
ABRAHAM & YIANGOS ABRAHAM LIMITED
XPYZOSTOMOZ XPISTOY-EPTOAHIMTIKH ETAIPEIA ATA
MOYAAAZ TEAAIQTHE ATA
A. AGANAZIOY & E. XPIZTOAOYAOY (XQMATOYPTIKA) AIMITEA
ST. GEORGES CAR HIRE LTD
A.S.D. HYPERSTATIC ENGINEERING DESIGN
>eNida 5 amd 9

10.000,00
10.000,00
8.000,00
8.000,00
7.875,00

7.000,00

35.000,00
35.000,00
35.000,00
35.000,00
23.230,00
23.000,00
17.500,00
17.500,00
17.500,00

16.667,00

30.972,43

81.555,44
59.559,19
7.370,00
5.785,55

5.299,01

35.000,00
30.000,00
27.468,47

7.449,00

8.250,00

7.643,00

241.210,45
210.588,87
60.000,00
48.309,80
29.356,37
11.089,15
10.959,91
8.951,78
7.940,50
6.607,97

5.405,41



0806300348 Ac@dAtwon Apouwyv MpootreAdoswc amrd T/K Xwpid péxpl Kupioug Apéuoug

CYFIELD CONSTRUCTION LTD

C & S BETON (PAPHOS) LIMITED

A & K KLEOPAS ENTERPRISES LIMITED
ATHINODOROU BETON LTD

AN KONZTPAKTION ATA

HENERAL LTD

0806300583 Avapaduion kai Karaokeun Apopwyv og T/K kal Tpwnv MikTa Xwpid

CYFIELD CONSTRUCTION LTD

C & S BETON (PAPHOS) LIMITED

ATHINODOROU BETON LTD

MOYANAZ TZAAIQTHZ ATA

MPOKATAZK.YAIKA ZKYPOAEM.YWQONAZ ATA & ANA. M.APIZTEIAOY MAPMAPA ATA
A & K KLEOPAS ENTERPRISES LIMITED

HENERAL LTD

EYXTAOIOY XPIZTAKH AHMHTPHZ

®AI KONZTPAKTION ATA

A K. AHMHTPIAAHZ ATA

KQZTAZ KOMOAPOMOZ NENIKEX EKZKADEX AIMITEA

0806300601 BeAtiwon Yeiotduevwy Apduwyv

CYFIELD CONSTRUCTION LTD
A & A MAPKITZH XQMATOYPTIKA ATA

0806300602 EykardoTtaon XtnBaiwv Ac@dAsiag og YQIOoTAEVOUS Apdoug

IKAPOZ EAEYOEPIOY KATAXKEYEZ ATA

0806300633 BeAtiwon Ydartomrpounfsiwv Xwpiwv

ATHINODOROU BETON LTD

0806300923 AAAa KataokeuaoTikd Epya

C & S BETON (PAPHOS) LIMITED

CYFIELD CONSTRUCTION LTD

K.Z. ANAZAZ

K.Z. AETYMBOY

K.Z. TZAAAZ

MPOKATAZK.YAIKA ZKYPOAEM.YWQONAZ ATA & ANA. M.APIZTEIAOY MAPMAPA ATA
K.Z. ®YTHX

K.Z. XAQPAKA

K.Z. TAAAZ

K.Z. ZTENHZ

K.Z. ZTATOY - ATI0Y ®QTIOY

K.Z. APMOY

ATHINODOROU BETON LTD

K.Z. MEZOMHZ

PEDILO CONSTRUCTIONS LIMITED

A. AGANAZIOY & E. XPIZTOAOYAQY (XQMATOYPTIKA) AIMITEA
G.S.A. ROCKS BUILDER LTD

K.Z. EAEAIQY

K.Z. TAAATAPIAZ 2eNida 6 Ao 9

54.338,74
22.645,92
8.973,42
8.408,01
7.104,12

5.436,82

76.984,47
65.540,38
52.764,33
15.521,67
14.418,04
13.087,17
12.967,91

8.669,40

7.652,08

6.554,05

6.346,32

71.136,97

8.844,41

22.380,20

6.276,83

358.546,04
353.486,80
277.116,91
250.303,41
240.000,00
138.106,16
110.000,00
100.000,00
100.000,00
90.000,00
85.000,00
85.000,00
81.550,33
48.804,51
44.524,20
43.855,81
36.867,12
32.017,49

30.700,00



A.K. AHMHTPIAAHZ ATA 30.076,74

K.Z. MHAIOY 30.000,00
MNEPIKAHZ ZTYAIANOY & YIOI META®OPEX ATA 29.730,26
KARANDOKIS CONSTRUCTION EXCAVATING LIMITED 28.664,88
AT KONZTPAKTION ATA 28.297,25
C.K. HEAVY PROJECTS LIMITED 27.404,52
MAPAZINOZ MIXAAHZ ATA 23.583,11
MOYANAZ TZAAIQTHZ ATA 23.082,32
ZMYPOY IQANNHZ 21.047,54
K.Z. NQMOY 21.000,00
APEZTH KQZTAZ 17.980,34
MIXAHA MIXAHA 17.521,34
AITEAH ATTEAOX 15.702,67
EPTOAHMTIKH ETAIPEIA HAJAMI ATA 15.502,25
A & K KLEOPAS ENTERPRISES LIMITED 15.485,32
"GASPE" ETAIR TECHNIKON ERGON LTD 15.000,00
KYPIAKIAHZ & MAPAZINOZ KATAZKEYEZ ATA 15.000,00
K.Z. ENIZKOMNHZ MNA®OY 14.805,44
XAPAAAMIMOYZ XAPHZ 14.278,36
KQONZTANTINOX M. MAPKOY (EKZKA®OTEXNIKH) AIMITEA 13.678,45
K.Z. TIMHZ 13.080,60
K.Z. MEZA XQPIOY 12.810,47
MAKHZ *ABBIAHX KAI YIOI (EPTOAABOI) AEMEZOZ AIMITEA 12.092,37
MPOKOMIOY MIXAAHX 10.561,75
X.K. AATOMEIA ZAPAMA ATA 9.912,78
A & A MAPKITZH XQMATOYPTIKA ATA 8.874,00
EYZTAOIOY XPIZTAKH AHMHTPHZ 8.482,50
EYOYMIOY MOAEZTOZ 7.786,10
IACOVOU CONSTRUCTION LTD 6.983,63
IKAPOZ EAEYOEPIOY KATAXKEYEZ ATA 6.573,20
HENERAL LTD 6.465,30
NOYKAZ HPOAOTOQY & YIOI AIMITEA 6.122,28
MIXAAHZ A. MIXAHA XOQMATOYPTIKEX EPTAZIEX AIMITEA 5.828,90
M. KATZAMHZ EKXKA®EZ META®OPEX ATA 5.725,98

0806300953 Ailaxwpioudc OIkoédwy e Xwpeld

CYFIELD CONSTRUCTION LTD 134.990,40
160612 Evotroinuévo xédio AvamrTuénc Akdua

0806312923 AAAa KataokeguvaoTikd Epya

MULTIBUILD LIMITED - PANTELIDES BROS CON. LTD JV 649.020,85
APXH HAEKTPIZMOY KYTIPOY 544.333,36
K.Z. NEOY XQPIOY MNA®QOY 331.000,00
K.Z. KAGIKA 300.492,11
A.G.N.CONSTRUCTIONS LTD 181.317,64
K.Z. KATQ AKOYPAAAION 178.606,51
C & S BETON (PAPHOS) LIMITED 106.498,50
K.Z. INEIAZ 66.176,60
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HENERAL LTD 46.302,75

PEDILO CONSTRUCTIONS LIMITED 34.150,42
APXH THAEMIKOINQNIOQN KYTPOY 22.286,74
XQPOAYNAMIKH-TNEPIBAAAON-ANATMTY=H E. KAPAOANAZH&ZYN. &EA. XATZHNIKOAAQY 18.904,88
AHMHTPIOY XPIZTAKHZ 17.106,29
A & K KLEOPAS ENTERPRISES LIMITED 13.614,17
A.K. AHMHTPIAAHZ ATA 13.342,12
MPOKOMIOY MIXAAHZ 10.611,57
MNEPIKAHZ ZTYAIANOY & YIOI META®OPEX ATA 8.385,72
EYTIAAINOZ MEAETHTIKH E.MN.E. 8.352,00
EYZTAOIOY XPIZTAKH AHMHTPHZ 6.052,30
C.K. HEAVY PROJECTS LIMITED 5.939,28
APEZTH KQZTAZ 5.789,98

160619 Evotroinuévo Xxéd1o0 AypoTikng AvATrTu Kpaooxwpiwv

0806319923 AAAa KaraokeuaoTikd ‘Epya

K.Z. XONETPIAZ 276.603,95
K.Z. ZAANAMIOY 236.000,00
ATHINODOROU BETON LTD 172.136,70
K.Z. MMPAITQPIOY 109.500,00
CYFIELD CONSTRUCTION LTD 92.977,99
K.Z. KEAAPQN 64.364,19
MPOKATAZK.YAIKA KYPOAEM.YWQNAX ATA & ANA. M.APIZTEIAOY MAPMAPA ATA 28.823,01
A/OOI X & M XAPAANAMIOYZ AIMITEA 24.506,38
IQANNHZ MANAIMH "TZAMNOYTZIHZ" XQMATOYPTIKA AIMITEA 17.538,13
MNEPIKAHZ ZTYAIANOY & YIOI META®OPEX ATA 16.527,67
AFAFCO CONSTRUCTION LIMITED 15.000,00
M. KATZAMHZ EKXKA®EZ META®OPEZ ATA 14.445,11
KQZTAYZ KOMOAPOMOZX MENIKEZ EKZKA®ES AIMITEA 13.500,90
ST. GEORGES CAR HIRE LTD 11.902,52
Y. TH. CONSTRUCTIONS LTD 11.679,50
MIXAAHZ A. MIXAHA XOQMATOYPTIKEX EPTAZIEX AIMITEA 9.909,16
®OIBOZ I'. NIKOAAOY XOQOMATOYPTIKEZ EPTAZIEZ ATA 9.710,40
MAPAZINOZ MIXAAHZ ATA 8.691,77

160671 ‘Epva Zuyxpnuatodotouueva amd Koivorikoucg MNépouc

0806371170 Avéyegpon MoAimioTiKwy / MoAudUvauwyv Kévipwyv kal Kévrpwv ToupioTikng Evnuépwonc - Mp.
AypoTikAg AvdmrTuéng

STYLIANOU&MASOURI CON.(SUCCES.)LTD& AY=ENTHX ANAPEOY&YIOI EPI.ET.ATA JV 737.494,11
STYLIANOU & MASOURI CONSTRUCTION (SUCCESSORS) LIMITED 289.432,14
L PAPAMICHAEL HOLDINGS LTD 263.507,06
S M & S BUILD OPTIONS LTD 152.996,59
EPTOA.ETAIPEIA ©EOAOZHZ ©EOAOZIOY ATA & XQTHPHZ AIONYZIOY ATA-KOINOIP 113.920,78
KOYPIAHZ KATAZKEYAZTIKH AIMITEA 89.208,04
APXH HAEKTPIZMOY KYTIPOY 24.391,53
XATZHKYPIAKOY KAPTZONAKH ZONIA 23.880,00
ONOY®PIOY ANAPOYAA 20.718,00
EYXTAOIOY XQTHPHX 7.975,96

STEQANIAHE FEQPTIOS SeNiSQ 8 amré 9 5.982,70



0806371896 Aiauépewon Mdpkwyv / MAarteiwy - Mp. AypoTikAg AVATTTUENC

S M & S BUILD OPTIONS LTD 120.415,71
L PAPAMICHAEL HOLDINGS LTD 108.491,47
APXH HAEKTPIZMOY KYTIPOY 37.516,02
STEDANIAHZ TEQPTI0% 16.053,60
APXH THAETIIKOINQNION KYTIPOY 5.765,01

0806371914 Anuioupyia MoAiTioTIKWV Kévrpwy / AiIBoucwy MoAAatrAwv XpRoswv

N. FTABPIHA & YIOI AIMITEA 76.837,47

L PAPAMICHAEL HOLDINGS LTD 42.027,78

2eANida 9 atd 9



